Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 721/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu 
representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física 
ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE, inscrito(a) no CPF n.º 073.512.635-66, no valor 
global de R$ 212,00 (duzentos e doze reais) de acordo com informação da secretaria, 
cujo objeto é Serviço prestado por pessoa física (Adeilton dos Santos Andrade) na 
gravação de spot para divulgação em carro de som sobre a instalação de POÇOS 
ARTESIANOS na zona rural do município

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 779/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE, 

inscrito(a) no CPF n.º 073.512.635-66, no valor global de R$ 212,00 (duzentos e doze reais) de 

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é Serviço prestado por pessoa física (Adeilton dos 

Santos Andrade) na gravação de spot para divulgação em carro de som sobre a instalação de 

POÇOS ARTESIANOS na zona rural do município;